
令和３年 ８月３０日  

    

  保護者 各位 

                                                岡山県健康の森学園支援学校 

                                                校  長       加 藤 君 子 

 

参観日及び運動会の中止について（お知らせ） 

 

 

 平素より、本校教育に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、年間行事予定等で連絡しておりました次の行事について、県の通知「緊急事態宣

言発出を受けた県立学校における対応について」等を踏まえ、開催中止を決定いたしまし

たのでお知らせ致します。 

なお、その他の学校行事に関しましては、順次お知らせ致しますので、御理解をいただ

きますようお願い致します。 

   

� 参観日 ９月１０日（金） 

� 運動会 ９月１８日（土） 

 

※ なお、９月１８日（土）は通常授業（１３：１５下校）を行い、９月２４日（金）を 

振替休日とします 

 

 


